
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 
大谷大学企画課【植垣・窪田・兵頭】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位 

 

                
 一般参加者募集 & 取材のお願い       2011 年 6 月 27 日          

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、本学では、暁天講座を開催いたします。つきましては、概要を下記の通りご案

内させていただきますので、紙面などでご紹介いただければ幸甚に存じます。どうぞよ

ろしくお願い申しあげます。 

謹白 

記 

 

以 上 
 

 

 

2011 年度 暁天
ぎょうてん

講座
こ う ざ

 

 

１．日  時   2011 年 7 月 20 日（水）～22 日（金）早朝 6:30～7:30 

２．会  場   大谷大学 講堂 

         （地下鉄北大路駅下車 6番出口より南へ徒歩約 1分） 

３．講題・講師   7/20（水）「児童虐待を考える」 

              大谷大学短期大学部教授  徳岡
と く お か

 博巳
ひ ろ み

 

 

         7/21（木）「阿弥陀仏の本願のゆえ」 

                   大谷大学教授  藤
ふ じ

嶽
た け

 明信
みょうしん

 

 

         7/22（金）「法然と親鸞－悠久を今に－」 

                 大谷大学名誉教授  名畑
な ば た

 崇
たかし

 

４．お問合先   大谷大学総務課 【直通電話 075-411-8163】 

５．参考 URL    http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000001jwmk.html 

 

※入場無料（事前申込不要） 

※講演終了後、朝粥をご用意いたしております 


